
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                          

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                                                       № 162 

г. Моршанск
 

 Об утверждении ликвидационных балансов Моршанского районного Совета
народных депутатов Тамбовской области и сельских Советов народных

депутатов Моршанского района Тамбовской области

Рассмотрев  проект  решения  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области «Об утверждении ликвидационных
балансов  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области  и  сельских  Советов  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области»,  внесенный  председателем  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  руководствуясь
статьей  63  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  статьями  20,  21
Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Тамбовской
области от 10.05.2023 № 229-З «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав Моршанского района Тамбовской области», решением Совета депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 24
«О  ликвидации  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской  области  и  Алгасовского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Алкужборковского сельского Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Вановского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Весёловского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области,  Дмитриевского  сельского  Совета  народных
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Екатериновского сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Ивенского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области,  Карельского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Крюковского  сельского  Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Куликовского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской



2

области,  Лёвинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области,  Новотомниковского  сельского  Совета  народных
депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Ракшинского  сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Серповского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской области, Старотомниковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Устьинского  сельского  Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  Моршанского
района  Тамбовской  области»,  учитывая  заключение  постоянной  комиссии  по
вопросам местного самоуправления,

     
Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс Моршанского районного Совета на-
родных  депутатов  Тамбовской  области  (ИНН  6809003334,  ОГРН
1026800682061), согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить ликвидационный баланс Алгасовского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809000929,
ОГРН 1026800678662), согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить ликвидационный баланс Алкужборковского сельского Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН
6809001087, ОГРН 1026800678596), согласно приложению 3 к настоящему ре-
шению.

4. Утвердить ликвидационный баланс Вановского сельского Совета народ-
ных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН  6809001506,
ОГРН 1026800680444), согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить ликвидационный баланс Весёловского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001633,
ОГРН 1026800680829), согласно приложению 5 к настоящему решению.

6.  Утвердить  ликвидационный баланс  Дмитриевского  сельского  Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН
6809000904, ОГРН 1026800678794), согласно приложению 6 к настоящему ре-
шению.

7. Утвердить ликвидационный баланс Екатериновского сельского Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН
6809000894, ОГРН 1026800678630), согласно приложению 7 к настоящему ре-
шению.

8. Утвердить ликвидационный баланс Ивенского сельского Совета народ-
ных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН  6809001305,
ОГРН 1026800678629), согласно приложению 8 к настоящему решению.



3

9. Утвердить ликвидационный баланс Карельского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001320,
ОГРН 1026800680411), согласно приложению 9 к настоящему решению.

10. Утвердить ликвидационный баланс Крюковского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809000936,
ОГРН 1026800682006), согласно приложению 10 к настоящему решению.

11. Утвердить ликвидационный баланс Куликовского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001640,
ОГРН 1026800678607), согласно приложению 11 к настоящему решению.

12. Утвердить ликвидационный баланс Лёвинского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001369,
ОГРН 1026800678563), согласно приложению 12 к настоящему решению.

13. Утвердить ликвидационный баланс Новотомниковского сельского Со-
вета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН
6809001143, ОГРН 1026800679366), согласно приложению 13 к настоящему ре-
шению.

14. Утвердить ликвидационный баланс Ракшинского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001344,
ОГРН 1026800678585), согласно приложению 14 к настоящему решению.

15. Утвердить ликвидационный баланс Серповского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809002500,
ОГРН 1026800680070), согласно приложению 15 к настоящему решению.

16. Утвердить ликвидационный баланс Старотомниковского сельского Со-
вета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ИНН
6809001390, ОГРН 1026800678574), согласно приложению 16 к настоящему ре-
шению.

17. Утвердить ликвидационный баланс Устьинского сельского Совета на-
родных депутатов Моршанского района Тамбовской области (ИНН 6809001048,
ОГРН 1026800680609), согласно приложению 17 к настоящему решению.

18. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Буренина Ев-
гения Петровича уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном
действующим  законодательством,  о  составлении  ликвидационных  балансов
Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  и
сельских Советов народных депутатов Моршанского района Тамбовской обла-
сти.

19. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
20. Опубликовать настоящее решение  в филиале ООО «Издательский

дом «Тамбов» «Редакция газеты  «Согласие», разместить на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

http://www.top68.ru/


4

Председатель Совета депутатов 
Моршанского муниципального округа

                                            Е.П.Буренин

              Глава Моршанского
             муниципального округа

                                   П. М. Фетискин
                                
         


